fundenset incbrians, ipsam faciat fructum justitiac

germinare, vosque in devotione sancta; Romanfe
Ecclesia; matris vestra; reducat, et corroboret in

eadem, cordaque imtrum in fllios, et incredulos ad

prudentiam juslorum converlat vinum infundens

et olcuin vulneribus sauciati, ac sccundum datam

sibiaDeo sapientiam gregem Dominicum pascens,

quod est inflrmum consolidet, ct quod aegrotum

est sanet, quod fraclum est alliget, et quod est

abjectum reducat, et pingue forteve conservel.

89. « Monemus igilur universitatem vestram,

et exhortamur in Domino, per Apostolica vobis

scrijita praecipiendo mandantes, quatenus ipsum

tanquam Apostolica; Sedis legatum, imo personam

nostram cum exultatione recipiatis et gaudio, ac

honoriflce pertractetis, ea qua; vobis ex parte no-

stra praeceperit, sine difficultate qualibet effectui

mancipantes ac salubria ipsius nionita et prrecepta

recipientes, humiliter, et devote servantes. Alio-

quin, sententiam, quam ipse propter hoc raliona-

biliter tulerit in rebelles, ratam liabebimus et

faciemus auctore Domino firmiter observari. Da-

tum Later. II non. Mart., Pont. nostri anno i ».

00. Cum ha;c de Sardinia; imperio Pisanorum

contentio ad secutura tempora infelicissime propa-

gata sit, bellumque niagno ardore cladiumque

ingenti varielate gestum, funesta illius initia ad-

duclis marchionissaj Massae ac Sardinia; dominae

lilleris notare visum est. IUa enim Pisanorum

improvisa irruptione in discrimen amittendae di-

gnitatis adducta, atque undique cincta periculis,

ad Romanum Pontificem, ut supremum insulae

dominum supplex confugit, ut Pisanos coerceret,

atque ex alieno principatu abire pra;ciperet.

« Piissimo patri et domino suo Honorio, Dei

gratia summo Pontifici, B. eadem et sua gratia

Massa; marchisia , et judicissa Cularitana et Ar-

boren. subjectionem perpetuae servitutis.

8 Cum ' post decessum praeclara; memoriae

illustris viri domini et patris mei W. marchionis

Massae et judicis Calaritani, omnis clerus et uni-

versus populus terra; Calaritanie convenissent in

unum, ut me in judicatum Calarilanum, qui jure

haereditario me contingebat, more solito confirma-

rent, susceptoque baculo regali, quod est signum

conflrmationis in regnum de manibus venerabilis

patris et domini mei archiepiscopi Calaritani cum

< Exlat apiid Hon. I. i. Ep. cdlxxix.
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assensu ct prasentia sutlVugancoruni suoruni, t;t

oninium nobiliuni terr;i; Calaritana)
;
junivi pro-